中共江苏大学委员会党校文件
江大党校发〔2021〕6号

关于举办《中国共产党统一战线工作条例》

专题讲座的通知

各二级党组织：

新修订的《中国共产党统一战线工作条例》（以下简称

《条例》）是统一战线领域的基础主干党内法规，是新时代

统一战线工作的基本遵循。为引导广大统战干部准确掌握

《条例》的基本精神、主要内容和工作要求，不断提升统战

工作的科学化规范化制度化水平，决定举办《条例》专题讲

座（总第 284期）。现将相关事项通知如下：

一、会议时间

9月 16日（星期四）下午 2:30

二、会议地点

会议中心第一报告厅

三、主讲嘉宾

校党委常委、党委统战部部长杨敬江

四、参会人员

各二级党组织党务办主任、统战部全体工作人员。

五、相关要求

1、请参会人员提前 10分钟签到后进入会场，自备口罩，

隔位就坐。

2、原则上不得请假，如有特殊情况，请将书面请假条

于 9 月 15 日下午 5:00前报送校党校，联系电话：88788336。

江苏大学党校

2021年 9月 14日

中共江苏大学委员会党校 2021年 9月 14日印发